令和 5 年 3 月吉日

子ども水泳教室受講者 各位

ア ブ ロ ス 日 新 温 水 プ ー ル

指定管理者 都市総合開発株式会社

【重要】水泳教室受講料金改定のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当施設の水泳教室に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度子ども水泳教室におきまして、運営コストの増大により令和 5 年 4 月より

受講料を改定することと致しました。受講者の皆様には大変心苦しいご案内となりますが、

ご理解賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

今後もより一層の指導の充実ならびにサービス向上に尽力して参りますので、ご理解と

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【受 講 料 金】

※上記税込価格となります。

※別途、保険料/月 100 円がかかります。

【改定実施日】   令和 5 年 4 月受講分より（4 月 27 日引落分より）

【そ の 他】   ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

           アブロス日新温水プール【℡0144-72-4409】

以上

 改定前料金 改定後料金（R5.4 以降）

幼児水泳教室
週 1 3,850 円/月

週 2 4,950 円/月

週 1 4,400 円/月

週 2 5,500 円/月

キッズ水泳教室
週 1 4,400 円/月

週 2 5,500 円/月

週 1 4,950 円/月

週 2 6,050 円/月

育成コース 6,600 円/月 7,150 円/月

選手コース 8,800 円/月 9,350 円/月